5.1
455
Ed
ic
ió
n:
 A
br

Marcadores Termoretráctiles <<Formato Escalera>>,
Transferencia Térmica
THTT DS. Marcador termoretráctil imprimible para alta temperatura.
THTT DS - 2:1 para Alta Temperatura
Para una correcta elección de
tamaños, por favor ver pag 432, 433.
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Long.
(L)
Pared
(WT) Contenido Color Código
THTT24DS-2x25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72001
THTT24DS-2x25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72037
THTT24DS-1x50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72000
THTT24DS-1x50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72036
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.

Sistemas de Identificación
Señalizadores de Cables y Mangueras
Marcadores Termoretráctiles <<Formato Escalera>>,
Transferencia Térmica
THTT DS - 2:1 para Alta Temperatura
L
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Long.
(L)
Pared
(WT) Contenido Color Código
THTT32DS-2x25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72005
THTT32DS-2x25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72041
THTT32DS-1x50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72004
THTT32DS-1x50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72040
THTT48DS-2x25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72009
THTT48DS-2x25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72045
THTT48DS-1x50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72008
THTT48DS-1x50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72044
THTT64DS-2x25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Pzas Blanco (WH) 553-72013
THTT64DS-2x25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2.000 Pzas Negro (BK) 553-72049
THTT64DS-1x50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72012
THTT64DS-1x50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72048
THTT95DS-2x25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72017
THTT95DS-2x25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72053
THTT95DS-1x50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Pzas Blanco (WH) 553-72016
THTT95DS-1x50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 Pzas Negro (BK) 553-72052
THTT127DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72021
THTT127DS-2x25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72057
THTT127DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Pzas Blanco (WH) 553-72020
THTT127DS-1x50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 Pzas Negro (BK) 553-72056
THTT190DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Pzas Blanco (WH) 553-72025
THTT190DS-2x25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1.000 Pzas Negro (BK) 553-72061
THTT190DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Pzas Blanco (WH) 553-72024
THTT190DS-1x50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 Pzas Negro (BK) 553-72060
THTT254DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Pzas Blanco (WH) 553-72029
THTT254DS-2x25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 Pzas Negro (BK) 553-72065
THTT254DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Pzas Blanco (WH) 553-72028
THTT254DS-1x50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 Pzas Negro (BK) 553-72064
THTT381DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,49 200 Pzas Blanco (WH) 553-72033
THTT381DS-2x25BK 38,1 19,1 25,0 0,49 200 Pzas Negro (BK) 553-72069
THTT381DS-1x50WH 38,1 19,1 50,0 0,49 100 Pzas Blanco (WH) 553-72032
THTT381DS-1x50BK 38,1 19,1 50,0 0,49 100 Pzas Negro (BK) 553-72068
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.